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Ukens Utvalgte: 
‘Caprica’ har fått en egen TV-serie. Byen var hovedstaden i TV-serien Battlestar Galactica før tilintetgjørlsen. 
Den opprinnelige serien ble lavet rett efter de første Starwars filmene og gjenbrukte produskjonsmetoder 
og konseptet. Men i den serien var det et kollektiv av særdeles mannevonde robotter som var 
reprogrammert til å utrydde menneskeheten. Alle Asimovs 3+2 Laws of Robotics ble kastet overbord. I den 
nye reproduksjonen av serien ble engler og Iblis utskiftet med religiøse humanoids. Noen av dem trodde de 
var mennesker, andre trodde de var Guds høyre hånd. Rett uoverskuelig hendelsesforløp ble det, som kan 
oppsummeres til: “What the Frak is Going On?” http://www.youtube.com/watch?v=_UtpFDHDfcQ  
 
Caprica har en helt annen vinkling på forholde menneske/maskin. Virtualliseringen kom til efter de første 
StarWars filmene, som ga det en ubetydelig plass i eldre filmer. Dette rettes opp i Caprica. Handlingen 
starter 58 før den selvforskyldte tilintetgjørelsen av de 12 kolonier. Det er et poly-teisk samfunn hvor 
enkeltpersoner kan styre samfunnsutviklingen. Virtuelle virkeligheter er populære alternativ som også viser 
potensialer innen åndelig tilværelse, - endog evig liv. Cylonene’s skaper håper å gjenskape sin døde datters 
virtuelle alter-ego i en humanoid. Den gryende monoteistiske organisasjonen er mer enn interessert. 
Religionsfilosofi strekkes langt inn i teknologien, - og det får alvorlige konsekvenser. Serien er overraskende 
tankevekkende på flere måter.  
 
Sangen ‘Breathe me" med Sia var ukjent for meg før denne presentasjonen. Fremstillingen av en rådvill pike 
passer godt til seriens tema. Det handler om mennesker,  ikke maskiner eller virtualiteter. Rett god er 
sangen og fremføringen.  
 
End of line (Caprica) "breathe me" by Sia 
http://www.youtube.com/watch?v=DZ_sD6chAic 
Caprica Intro 
http://www.youtube.com/watch?v=6BYxWWQKFs8  
Stream Caprica Episodes Online Free 
http://www.iwatchcapricafree.com/season1/  
 
Den opprinnelige serien ble efterfulgt med en spin-off hvor man faktisk finner jorden, - både menneske og 
Cylons. Det kan se ut som suksessen ‘Terminator’ kan være en spin-off av den spin-off, et kapittel i en lang 
historie. 
Cylons and Terminators 
http://www.youtube.com/watch?v=1FuiSZ9SMYw 
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